D. D. G. nº 00 4 8 4 1 2 6 LUG. 2019

## REPUBBLICA ITALIANA



Assessorato regionale dell' Agricoltura dello sviluppo rurale e della pesca mediterranea Dipartimento Regionale della Pesca Mediterranea Il Dirigente Generale

VISTO	to Statuto della Regione Siciliana;
VISTA	la legge regionale 15 maggio 2000, nº 10 e s.m.i.;
VISTA	la legge regionale 3 dicembre 2003, n° 20, art. 11;
VISTA	la L.R. n. 1 del 22/02/2019 con cui sono state emanate le "Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno 2019 - legge di stabilità regionale";
VISTA	la L.R. n. 2 del 22/02/2019 con cui è stato approvato il "Bilancio di previsione della Regione siciliana per il triennio 2019/2021;
VISTA	la deliberazione n. 75 del 26/02/2019 con cui la Giunta regionale ha approvato il "Dócumento tecnico di accompagnamento, il bilancio finanziario gestionale, ed il piano degli indicatori" relativo al bilancio di previsione della Regione siciliana per il triennio 2019/2021;
VISTO	il Decreto legislativo 23 giugno 2011 n. 118 "Disposizioni in materia di armonizzazione dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni , degli Enti locali e dei loro organismi, a norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009 , n.42" e s.m.i.
VISTO	l'art. 11 della legge regionale 13 gennaio 2015 n. 3 secondo il quale a decorrere dall' I gennaio 2015, la Regione applica le disposizioni del sopracitato decreto legislativo n.118/2011 e s.m.i;
VISTO	il D.P.Reg. n. 2589 del 06.05.2019 con il quale allo scrivente, è stato conferito l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento della Pesca Mediterranea, in esecuzione della deliberazione della Giunta Regionale n. 140 del 17.04,2019;
VISTO	il D.P.Reg. 14 giugno 2016, n. 12 "Regolamento di attuazione del Titolo II della legge regionale 16 dicembre 2008, n.19. Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali di cui all'art.49, comma 1, della legge regionale 7 maggio 2015, n.9. Modifica del Decreto del Presidente della Regione 18 gennaio 2013, n.6 e successive modifiche e integrazioni.", pubblicato nella GURS n. 28 dell'1/07/2016, S.O.;
VISTA	la legge regionale 17 marzo 2016, n.3 ed in particolare l'art.13 rubricato "Norme di contenimento della spesa della Pubblica amministrazione", il quale al comma 3 prevede, con cadenza biennale, per il quadriennio 2017-2020, l'accorpamento per materie omogenee di strutture dirigenziali rimaste vacanti nel biennio precedente, a seguito dei pensionamenti di cui all'art.52 della 1.r. n.9/2015;
VISTO	il vigente CCRL del personale con qualifica dirigenziale della Regione Siciliana e degli Enti di cui all'art. 1 della L.R. n. 10/2000 per il quadriennio giuridico 2002 – 2005 e per i bienni economici 2002/2003 e 2004/2005, pubblicato sulla GURS n. 31 del 13/07/2007, S.O. n. 2;
VISTA	la nota prot. n. 13443 del 17.11.2016 del Dirigente Generale di questo Dipartimento pro tempore con la quale, sulla base dei criteri di pesatura degli incarichi dirigenziali delle strutture interdipartimentali adottati dall'Amministrazione regionale con la deliberazione della Giunta regionale n. 326 del 03 ottobre 2016, vengono valutate le postazioni dirigenziali del Dipartimento;
RITENUTO	che sulla scorta dei criteri della deliberazione n. 326 del 03.10.2016 della Giunta regionale si è proceduto ad attribuire il peso a ciascuna postazione dirigenziale, nei limiti del budget delle risorse assegnate di cui all'art.13, comma 5, della l.r. 3/2016;

il D.D.G. n. 9371 del 29.12.2016 con il quale è stato approvato il contratto individuale di lavoro di VISTO dirigente dell'U.S. 1 Staff del Dirigente Generale, "Controllo Interno di Gestione e adempimenti L. 33/2013 ed ex L.R. 5/2011 e L.190/2012", stipulato in data 22.12.2016, tra il Dirigente Generale del Dipartimento della Pesca Mediterranea e la Dott. ssa. Antonina Terranova con decorrenza dall'01.07.2016 al 31.12.2018.

la legge regionale 28 dicembre 2018 n.27 - Autorizzazione all'esercizio provvisorio del bilancio VISTA della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario 2019;

la deliberazione di Giunta n.520 del 18 dicembre 2018 di approvazione del disegno di legge: VISTA Bilancio di previsione della Regione Siciliana per il triennio 2019-2021;

la deliberazione n.527 del 20 dicembre 2018 della Giunta regionale relativa a: "Incarichi VISTA dirigenziali in scadenza al 31 dicembre 2018. Adempimenti per garantire la continuità dell'azione amministrativa degli Uffici regionali";

il D.D.G. n.1396 del 26.03.2019 con il quale, per garantire la continuità dell'azione VISTO

amministrativa delle strutture del dipartimento si è provveduto a prorogare di cinque

mesi fino al 31/05/2019 il termine di scadenza dell'incarico;

la deliberazione n. 190 del 16 maggio 2019 "Art. 13, comma 3, della legge regionale 17 VISTA marzo 2016 n.3 - Rimodulazione assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali -Schema di decreto presidenziale regolamentare - Apprezzamento";

la deliberazione n.203 del 30 maggio 2019 relativa" Incarichi dirigenziali in VISTA scadenza al 31 maggio 2019. Adempimenti per garantire la continuità dell'azione

amministrativa degli Uffici regionali."

la nota prot. 7384 del 30.05.2019 con la quale il Dirigente Generale del Dipartimento VISTA della Pesca Mediterranea comunica alla Dirigente di questo Dipartimento in scadenza al 31 maggio 2019, l'intendimento di procedere all'integrazione del contratto individuale di lavoro, , con il differimento del termine di scadenza al 31.07.2019;

pertanto, nel rispetto del principio della continuità amministrativa di procedere all'integrazione del RITENUTO contratto individuale di lavoro del dirigente dell'U.S. 1 Staff del Dirigente Generale, "Controllo Interno di Gestione e adempimenti L. 33/2013 ed ex L.R. 5/2011 e L.190/2012".

## DECRETA

## Art.1

E' approvato il contratto stipulato in data 31.05.2019 fra il Dirigente Generale Dott. Rosolino Greco ed il Dirigente dell'U.S. 1 Staff del Dirigente Generale, "Controllo Interno di Gestione e adempimenti L. 33/2013 ed ex L.R. 5/2011 e L.190/2012" Dott.ssa Antonina Terranova con il quale viene prorogato il termine al 31.07.2019 di scadenza dell'originario contratto di lavoro stipulato in data 22.12.2016 ed approvato con D.D.G. n. 9371 del 29,12,2016.

## Art.2

Il presente decreto sarà trasmesso alla competente Ragioneria centrale per il relativo visto e pubblicato nel sito istituzionale della Regione Siciliana, ai sensi dell'art. 68 della 1.r.12/08/2014 n.21 come modificato dall'art.98 della l.r. del 7/05/2015 n.9, ai fini dell'assolvimento dell'obbligo di pubblicazione on line.

Palermo.

2 6 LUG, 2019

Il Divigente Generale Rosolino Greco